
Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025007 - Kewirausahaan

: 6E

Jadwal Kuliah R.RM201 Jumat 15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140895 - KHAVISA PRANATA, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

8 Mar 2024

Kewirausahaan, definisi kewirausahaan, istilah 

pembeli adalah raja

 26 KHAVISA PRANATA

 2 Jumat

15 Mar 2024

Konsep dasar kewirausahaan, konsep pembeli adalah 

raja

 3 Jumat

22 Mar 2024

 29 KHAVISA PRANATA

 4 Jumat

5 Apr 2024

 29 KHAVISA PRANATA

 5 Jumat

19 Apr 2024

Pembahasan proposal kewirausahaan  29 KHAVISA PRANATA

 6 Jumat

26 Apr 2024

Management Organisasi, Pendistribusian barang 

produksi

 29 KHAVISA PRANATA

 7 Jumat

3 Mei 2024

Harga Pulang Pokok Rumus BEP (Break Even Point) dan 

Mengenal BEP Secara Lengkap

 29 KHAVISA PRANATA

 8 Jumat

17 Mei 2024

Analisis SWOT untuk mengangkan nama Brand usaha 

baru dalam berwirausaha

POKOK BAHASAN

JML

MHS

 28 KHAVISA PRANATA

Survei Pasar, a. Definisi Riset Pemasaran, b. Fungsi 

riset Pemasaran, c. Jenis Riset Pemasaran, d. Objek 

Riset Pesaran, Data dan Manfaat Riset pemasaran

 29 KHAVISA PRANATA
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 9 Jumat

24 Mei 2024

Strategi memulai bisnis/ usaha baru (diskusi 

kelompok2 )

 29 KHAVISA PRANATA

 10 Jumat

31 Mei 2024

Pemasaran, tehnik dan strategi pemasaran online dan 

offline

 11 Jumat

7 Jun  2024

Perusahaan waralaba (kelompok 4)  29 KHAVISA PRANATA

 12 Jumat

14 Jun  

2024

Pengembangan Kewirausahaan  29 KHAVISA PRANATA

 13 Jumat

28 Jun  

2024

Koordinasi akhir untuk persiapan seminar 

kewirausahaan dan expo kewirausahaan

 29 KHAVISA PRANATA

 14 Jumat

5 Jul 2024

Seminar kewirausahaan dan expo kewirausahaan 

mahasiswa fkip uhamka

 29 KHAVISA PRANATA

 15 Jumat

12 Jul 2024

Ujian akhir semester kewirausahaan.  29 KHAVISA PRANATA

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

KHAVISA PRANATA, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta,  15 Juli 2024
Dosen ybs
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N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025007 - Kewirausahaan

: 6E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : KHAVISA PRANATA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 14 Jun  202428 Jun  2024 5 Jul 2024 12 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025376 MUTIARA SALMA LESMANA 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101025016 ADITYA TRI SAPUTRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101025022 CAESAREA ZAHRA HARMONI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101025027 SAFA NURRIA MISIAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025028 GINA FITRIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025051 SADEWO WITJAKSONO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025056 FITRI NURFIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025063 SABILA FAZRIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101025076 SAHRA NINGRUM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101025098 MOHAMAD REZA WIBOWO 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 11 2101025106 SAIDAH MAULIDIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025116 MUHAMMAD HAMZAH HAIBAN 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025129 RAFLI RIZKY THA-ARIQ HARTONO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025136 TRIE RIZQI JAMALUDIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101025159 SYIFA AZZAHRA ERINA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101025188 WILDAN MUHDANTIAR 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 17 2101025198 MUHAMMAD ALI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101025200 RIVANDA ISNICHAENI CHANDRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025226 ENDAH SETYANINGSIH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101025232 FADEL MUHAMMAD HAIKAL 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101025241 AZI ALAM SUDRAJAT 14  93V X V V V V V V V V V V V V V
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: 6E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : KHAVISA PRANATA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 14 Jun  202428 Jun  2024 5 Jul 2024 12 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025260 ANNISA AULIA RAHMADITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025263 DIAH WULAN FEBRIYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101025267 BERLIANA PUJI ASTUTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101025271 SALSABILA PUTRI 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 26 2101025289 FATHAN FAQIH ALI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101025320 MUHAMMAD FAIZ ALKHOIRI 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 28 2101025323 SALWA FATIYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2101025324 SITI YASMIDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26,00Jumlah hadir :  28  29  29  29  29  29  29  29  26  29  29  29  29  29



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kewirausahaan

6E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

KHAVISA PRANATA, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2001025376 MUTIARA SALMA LESMANA  85 85  90 90 A 87.50

 2 2101025016 ADITYA TRI SAPUTRA  85 85  90 90 A 87.50

 3 2101025022 CAESAREA ZAHRA HARMONI  85 85  90 90 A 87.50

 4 2101025027 SAFA NURRIA MISIAWATI  80 85  90 90 A 86.00

 5 2101025028 GINA FITRIA  85 85  90 90 A 87.50

 6 2101025051 SADEWO WITJAKSONO  80 85  90 90 A 86.00

 7 2101025056 FITRI NURFIANI  80 85  90 90 A 86.00

 8 2101025063 SABILA FAZRIAH  85 85  90 90 A 87.50

 9 2101025076 SAHRA NINGRUM  85 85  90 90 A 87.50

 10 2101025098 MOHAMAD REZA WIBOWO  85 85  90 90 A 87.50

 11 2101025106 SAIDAH MAULIDIYAH  80 80  80 80 A 80.00

 12 2101025116 MUHAMMAD HAMZAH HAIBAN  85 85  90 90 A 87.50

 13 2101025129 RAFLI RIZKY THA-ARIQ HARTONO  85 85  90 90 A 87.50

 14 2101025136 TRIE RIZQI JAMALUDIN  85 85  90 90 A 87.50

 15 2101025159 SYIFA AZZAHRA ERINA PUTRI  85 85  85 90 A 85.50

 16 2101025188 WILDAN MUHDANTIAR  85 85  90 90 A 87.50

 17 2101025198 MUHAMMAD ALI  85 85  90 90 A 87.50

 18 2101025200 RIVANDA ISNICHAENI CHANDRA  85 85  90 90 A 87.50

 19 2101025226 ENDAH SETYANINGSIH  85 85  90 90 A 87.50

 20 2101025232 FADEL MUHAMMAD HAIKAL  85 85  90 90 A 87.50

 21 2101025241 AZI ALAM SUDRAJAT  85 85  90 90 A 87.50

 22 2101025260 ANNISA AULIA RAHMADITA  80 85  90 90 A 86.00

 23 2101025263 DIAH WULAN FEBRIYANI  80 80  80 80 A 80.00

 24 2101025267 BERLIANA PUJI ASTUTI  85 85  90 90 A 87.50

 25 2101025271 SALSABILA PUTRI  80 85  90 90 A 86.00

 26 2101025289 FATHAN FAQIH ALI  85 85  90 90 A 87.50

 27 2101025320 MUHAMMAD FAIZ ALKHOIRI  85 85  90 90 A 87.50
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N
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 28 2101025323 SALWA FATIYA  85 85  85 90 A 85.50

 29 2101025324 SITI YASMIDAH  80 80  80 80 A 80.00

KHAVISA PRANATA, M.Pd.

Ttd


